GAZETA GMINNA

Organ urzędowy Gminy Wyznaniowej Żydowskiej w Krakowie

Nr. 3.

1 czerwca 1937.

כ"ב סיון תרצ"ז

Rok I.

Lag B'omer w Krakowie.

Lag B'omer jest od niepamiętnych czasów obchodzony przez Żydów jako święto wiosny. Dla młodzieży żydowskiej posiada Lag B'omer szczególny charakter, z uwagi na historyczne źródło istoty tego święta,

mian, gnębiących Naród żydowski w jego samodzielnym życiu.